Управление образования Администрации Оконешниковского муниципального района

Омской области

ул. Пролетарская 73, р.п. Оконешниково, Омская область, 646940,

тел. (38166) 22-236, 22-401, факс (38166) 22-300

e-mail: uo-okon@mail.ru

ПРИКАЗ

от 06.04.2023 г.                                                                                                                №  112-А

    «О наделении Совета по качеству образования Оконешниковского муниципального района

функцией координатора введения ФОП ДО  в образовательных организациях , реализующих

дошкольное образование в Оконешниковском муниципальном районе Омской области »

      В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 25 ноября

2022 года № 1028 «Об утверждении  федеральной образовательной программы дошкольного

образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Управлению образования Администрации  Оконешниковского муниципального района

Омской области наделить Совет по качеству образования Оконешниковского

муниципального района функцией координатора введения ФОП ДО в образовательных

организациях Оконешниковского муниципального района Омской области.

2. Ответственность за исполнение возложить на Косивцову Е.П., ведущего  специалиста МКУ

«ЦФЭХИМОСО».

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования

Администрации Оконешниковского

муниципального района Омской области                                        Е.Н. Совенко